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JJeiison Ty Um byl také Fran-

to ví-ff- ! Ne já nel Ale K nni'
vyhodd jaem z jamky ale zajíc

pryě Vrtalo mí to v hlavě' jak
ju to možné zajíce urazit a pak hoOD NAŠICH PŘÁTEL JWNOVÁK

óeskV zubní lékař
PohoJ 6 4 Conllnwnlal tlock 18 m Dougla ul

OMAHA Slr — Mílnií ítí-nA- - nil nymi pvtlfíHioii mnMí ve vil-- í

Vokruku YÁiwht Svvim rn mhyuuvMio za vlnt iiinxl
lí mi váni mdwíni al jo jxtzilií ms Klovtnký VpoiiicňiiH) í jú-li-

! --- pt4

protoití jwíiu Kapomriťl ne Muint k hunu iIíku iirjpříliolín'j-ptá- t

o čt-- vliwtfi' fřiíím 'tát( už ií íiim a tu Malit úttVIiH vyko-pr- ý

takt- - jciliioij do 1' 'A Ano jmuo tak- - íh'm pro len udi

iu tu- - to Míc- - í- - kric liro pifiCitn ltmov n pro ty Hlovany kterými
iu HTn Ty poIu:hej ty to 'juntu povžly i rny tíha tnulc llv
tiki víí my jakfci m! při- - žit ta živa' a v hklonkí) mMio

pravtijt mo pro naše íti-nář- tře- - života Itndiž flám fitMioti potl'Iril
ba jumti fiiiiK'li doplácet dát m'i'01 : m to jVii w mnou Mou ala-dare-

k JuJAku a proto jim obí--
j0 tul nouy jmm mi hodil a na

lujemfc co múit iti dobrou a žábav- - no„ v vUihhí yim' m ni ani po- -

JUťhtUlu6 vytabov&nt tuht
Poliv4 ruhy Mtlm a ryploujl by

stsly zpflsohilýrfil k přirozené
MM J£fzviklan4 tuby upevňu-

ji Krváčjící neixiocní ůíwft

vyWlm a jHv#ílu do pHrozsního
stsva (Invdk hz utň vy blí-f- í

jďknÉ Hi L4zejtcí zuby nstirs-dí-

a upevním tak Í4 nikdy
Um&lŘ tuby zhotovuji

pozorní kly budily m do vsíicb

(mt a jsou tak dokonslé la ry
hlUcjf jako přlrorení Míli by
ti i nechutí prohlídnoiitl a tl

zuhjr ntjmfnŘ jedood do

roka Viecbna prsc jt tarutauv

mým! Sníh žádný apoň tnf

í

i

ZDARMA!
Láhev Caliíonukébo vína 1 kaidon koupi kořal-k- y

neb vína v ceně $250 neb více

Zátilky na venek zasíláme ipolehUvě Piíte o cenník

SCHNEIDER & KLEIN
1232 So Í3th St OMAHA NEBRASKA

Telefon úřdo?Dy DonglM 6O77

Residence BIS WlUtam nl

tel Dougglw 6019

u

ZDARMA!
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MÍSTO PEO SCHÚZXT JB8T

KKNTAUHANT A

iionriiitini11 um ixrv
Farnara nitce

PLZE1&SKÉ t Méifamkébo pivo- - 2
'tiních Dttvaria pivo Pivo Anheuner- - Z
ro7náli!ou reputaci

e na druhé podlate

d tam lýl íMbylt Tak věřte si

tomu anebo ne ale já vím íu tam

tohle Franta byl a že ho taky vi

děl jak se mí oběsil Kdo se obě-

sili Počkejte j tuk jsme vám ho

nili a najednou přeď mnou vybě
hl zajíc cekat jsem až ho dosta-

nu na ránu protože jsem byl jist
' utéci ncmíiže úlu eo c nesta-

lo Zajíc jako divý vlítl do ehil

máée kornových listí začal ječet
a ne a ne se vyprostit až se tam

šťastné utloukl Vyndal jsem ho

a všichni tehdy se tomu divili

jak náhodou nebo ku ad ze zoufal-

ství c zajíc na povřísle oběsil —

Netřeba podotýkat i ž- - nám všem

slz- - vstouply clo očí ne zármut-

kem nad zajícem ale smíchem na-- d

trefou hone Ch Soused JI po-

vídá: Já dříve jw m nejraději cho-

dil na íovvskou stranu Jeden-

krát jsme se ale nawmáli To jsem

šel já můj bratr starý S a ho-

dinář R už je chudák nebožtík

tomu ale se muxel zaamát zvlá-

ště jeho apetitu Jeho taška byla
víc nacpaná když sel na hon než

domů Sotva že jsme byli block

od domova už začal krušinky z

laiky vytahovat a nepřestal do

kud tam co bylo V lew se nám

často ztratil ale my jsme ho zna

li že radši chodí v polích než jf
lese j valně jwne se o nej nta
rali ai jednou se itárn ztratil a

nevěděli jsme o něm až dohle
dné Volali a pískali jsme ale vie

mamo 1 pryč e by neodešel

domů jsme byli jisti Za jedno
neznal cestu a eo jistějšího bylo
že by nevydržel hlady nebo ne-

bylo to prvně že nám všem při
obědě statečně pomohl Najed-

nou tady slyšíme rány bác ! báe a

za chvíli zase dvě Sli jsme po bia- -

(1" H' 'J- - Jk
znovu nabíjí aby nás přivolal —

Co nám uchystal k obědu Pyl
v poli kde rostla vodnaěka a so-

tva že nás Rpatřil křičel: "Smar-j- á

hoši pojďte honem to jsem

zlr'í'' r°jric ft y"'-u-- Sui" iž

mel kolem sebe takové kolo

že opravdu by s tím

nakrmil několik krav Co jsme

měli dělat? Zasmáli jsme se ale

on nedbal jen když se najedl —

Žádný z nás dosud ho neviděl jak
střílí a proto jednou jme ho po-

stavili do nízkého podrostu že mu

přiženěni zajíce Připravil si flin-

tu rozkročil nohy a čekal My

udělali jsme kolo a pomaloučku

jsme se k nemu stanován a prcu
námi hopkoval zajíc a přímo k

Viděl ho Klekl si na kole- -

no zalícil milý zajíc hopkoval
sem tam a lovec s nataženým Ion

fem taky za ním sem tam I'ž

jsem to nemohl vydržet a [Toto

jsem vzkřikl: Proč k sak nešiří- -

liš? Aspoň tciť aby byl střelil a

to docela odložil flintu a povídá:

Člojče kdyby se jen byl aspoň
na ciivin zástavu tak nycit mu io
b I prskl do ksichtu ale on jako
schválné přede mnou skáče jiiko

nu jjjíjuu wm -- í J1-J-

9 NEJSTAEÍl A NEJLEP8Í

ED
m
MAURERA

▼ člíle 306

PrTft iportovMiii piva na mi

VHro v Píni v 0'liíi'h lloftiniu
Hnuti m nvřtfrriíiotó Klinut řinkalo

KttvArnH pru lmy nu 17(1

"Véioleiv ICozaic
—vlfttnl ííntě AfíDý—

řoznický a uzenářský závod
910 Bancroft ulice OMAHA NEB

ZÍHohy řcmtvclio manu jakož i vAdiké rýrolikv
uzenafuké jiou vl)y té nejlepil jakintl Zkinte

koupi ti u tií:ho jednou a zajitu é t podruhé přijde-
te utie — Zboíi na potadarii dov&íi do domu Ob

judnAvky možno nřinltl telefonátu DoiikIh 47H

nenajití Zajíc o rád vracívá a

proto udělali jsme okliku a z dru-h- é

strany jdeme zase na to xamé

místo a lď" zajíci k tam zase pa-

náčkoval ale tentokrát nevymítil
ve mně žádný soucit a bác Ježel I

To jsi byl asi rád že jsi se mu

přece jednou doslal pod kůží viď?

Jo rád ale on tam nebyl zase

jen ten pařízek jaem zaae ' jámy
vyhodil a nie jinak jsem nemy-

sle) než že čert si vlez) do zajěí
kůže aby mn- - pozlobil I Houbo

přes poledne toulali jsme tm lík-se-m

a na zpáteční cestě mně to

nedalo abych na známé místo se

nepodíval Ale neumějte se je to

pravda seděl tam zase Jen oka-

mžik a rána byla venku a zajíe
zase ležel viděl jsem ho na zemi

tentokrát jm mířil dobře Paří--- k

který jsem prvně trefil a

který příjmila! jako zajíc' spadl
do jamky a já hledaje zajíce jsem
ho z jamky vyhodil abych podru-

hé zase do něj střílel A teď tu

ležel j třetí ráně no na dobro

zabit To' víte že mě moc dobře

nebylo ale no vy to jistě nebu-dfít- e

povídat? Ale kde pak my

jame přece my a eo dneg ulovíme

o to se rozdělíme Přeje všem čte-

nářům dobrou zábavu a svátcích

a vše nejlepší v Novém Roce

Frant Netuěil

WAONKK So Dakota 12 pro-

since P)12 — Milí čtenáři! Pří-

tomnou dobou všechny upřímné

Slovany nic tak mocně nezajímá

jako vítězná válka našich balkán-

ských pobratimů kterou tito zve-dl- i

proti svému věčnému utiskova-

teli — Turkovi Celý svět s úža-

sem se dívá na tu bezpříkladnou
hrdinnost nadšení a obětavost

těchto bojovníků kteří ažď tí

války byli ostatním "vel-

kým" světem přezíráni a pohlí-

ženo na ně jako na lidi "méně

cenné" Všnk dnen etlý svět vi-

dí jak mocná je touha po svobo-

dě a volnosti u těchto malých slo-

vanských národů kteří vsadili vše

na jednu kartu a buď chtí život

svobodný aneb smrt Vzpomínám

maně těch hrdinů kteří již před
více než třiceti lety vyšli "hajdu-čit- "

aby mstili na Turcích Ixzpří-kladn- é

násilí které tito páchali na

jejich oukmenovcích Vzpomí-

nám hlavně "hajduka" Panajota
Hitová který více než ló let pro-

háněl se "Starou Planinou" te-

hdejší Východní Rumelií i Mace-

donií a jehož "momci" nespočte-

ných hlav tureckých pokosili Kde

je mladý junák Mitar Vukotič je-ho- ž

až Šílená odvaha vyrovnala se

pouze jeho bezmezné nenávisti k

všemu turickému a což ten milý

přívětivý usměvavý ojvoda Fi-

lip Totjo klerý se až k smít i trá-

pil jestliže okolnostmi byl nucen

nějaký čas se držet v ústraní roz-

pustit svoje "momky" a trávit

čas v nečinnosti? Kde jste Vy n

s Vámi všichni ostatní junáci bul

harští abyste dns spolu s ostat-ní-

národ"m pozdravit mohli ji-

třenku svobody nad kriijciii Va-

šim vycházející? 1'cty a památky
věčné zasloužíte neboť činy Vaše

a po smrti i du h Vás žil v náro-

du Vašem a nadchnul jej k činům

nejstatečnějším jakých vůbec

člověk j'- schopen Památku Va-

še- budiž požehnána' — A co řbi
mám o lidu srbském tom spokoje
něm v pravé slovanské demokra-

tičnosti žijícím národu! S úctou

musíme pohlížet na rolníka jak
zanechává statek pole i luka v

maneb e a dětem juk
řťiiisliiik odkládá nástroje kup-- c

opiiiilí pult úředník kancelář

student školy a všichni fcpěchuj!

ia jedním cílem (siohodit bratry
voj t otroctví hrdi musíme my

Cš být iu boř krev jejich je kr

j slovanskou jitko naše — A eol

ti sokoli i ř rtiohorštl tiitotnl
Turkohij i? Jk uvít vidět

Biůl dotiud jU to boht)ř( jimi
iťid rovno Mali skutititta div o

i a 1l Úfodlik jest Jejl h Irtu !

běsi ti inu kdo thtíl by jim ji

vyrvat? těKto tijovitýiU
boral k jii'k klnté vti
lirjlijw ovětbljf ttlta připil V

prtid jfji K % i) proti Tur
kůn t ř l7tl rshU s vojmitl

tiitařt črriodilitt v uktW

j%ou b tu stdiv t rl lt

pHtli v)ktly throitiU
b íd ld h ttil by s Turvi vy-ták- !

n% ii'di (?rHtKi rk- - do lA

bhy a lk inhijit 1

j To !# by

bi l do 'í UjmU Alj Ha

a4twi irj vvtJ % krum- -

FjFtjkKrK: irxjisr
vliintnl {íntě a bojně ciaobený

řoznický a uzonářsbý obched
y Citrie 2206 JI 16 nl OMAHA

Hohittý výhr erutvého maaa nejlciplt jakoti a

ni ernv ncjicviiřJISI Vetkeré výrobky DKn4řikt
(('ni kn té ncjli-p- povínti Objednávky motno níi-ni- ii

ti lefofiern: I)oii({lai 3422

nou (Vtlu Ty už ji v Arat-ne-

bodiw jnidd riapt nam mo! A

tftkovým chytrákeru ju uaí horlivý

pan 1'řibyl Je on taJté w hrne

ala nic trhat jen přibíjet A pro-xí-

vín můžete mu odepřít í Kdy-

byste tte okamžik KÍráhaJi po-

zve Tán ca jedxiu a tiei tte nudéje-t- e

Mtojí vá to nejrníií cleKák A

aa d(ták to je nřjakých patron a

ty teď Turci na HaJkáufi nutné jí

aby obhájili to: Já Pán

Vyhrají-l-i Klované ruobou také

říoi: Ját VLni Mohli by al jeirt

vdiee iwhybno aby nenáviděný
Kloaa e tmohl Neb Hotva

jedno krok vítézrtví uciořn již te

vw:h tran jako vony nyěí až do-

tud a nic dále! UbozJ Slované

trvou krví a svými penězi dopra-

covali trn úwpěcbu a dnett kdy

mohou porouči't a rozkazovat té

kruté ňelraé která je hanbou ce-

lé Kvropy jou witaveni Mnozí

naW krajané jou zaujati proti
tem lidem kteří zde v Americe

žijou tak bídné Kpějí v téch

děrách a možno

za levnější jteníz než ame-

rický dělník Avíiak kdyby ame-

rický dělník aMjHtň jednou v roce

pročetl mí tu jtfjich námahu o do-

byti chleba jro Hebe a svoji ro-

dinu ten neustálý boj proti odvě-

kému nepříteli nedivil by e že

člověk ten střádá cent k centu

jak by ho mohl vyšinout a přec

příklad je že jakmile byl dán prv-n- í

povel k válec mnoho a mnoho

ao jieb vrátilo aby uhájili (tvou kr-

ví a svým statkem svou milou a

třeba chudou vlast My tak rádi

při pivě i zapějern "Kde domov

můj" aneb "Hej Slované" zvlá-

ště když náa to nie nentoji ale

rád bych viděl to nadaní do boje

pro vlawt naíi kterou se tak rá-

di obíráme Je pravda že nelze

z nás nikomu zapomenout té ko-

lébky kde se zrodil kde byl svou

pečlivou matiěkou vychován a

každý rád v myšlénkách bloudí

po jemu známých krajinách (V-sk-
é

vla-st-
i Mnozí z tiúh odešli za

větším kusem chleba a mnoho z

nájf je těch kteří ho tam ztrati-

li Zanechali jsme tam Kvé rodi-

če bratry neb jiné přátele kteří

též cítí pro naši Slovanskou ná-

rodnost a možná lwz jKtchyby že

svůj mozolná vydělaný krejear
těm vdovám a dítkům po

padlých hrdinech Slovanských
Iiudou svátky vánoční kdy v kaž-

dém malém domečku ozářeno bu-

de okno světlem lásky a xpokojc-nost- i

a i vaši? Rrdce bude šfaitno a

h díkem a vděčností třeba beza

ulov pnd'kujete onomu jenž život

dává a za- - l"éře Maličký dá-

rek který nemá pro vAj žádné ce-l- y

alej tul vašich milých na-

plní vá rozkoši a vy též dáte & co

váx to stojí? pár fehtň Je to

vaše radost a já vám ji přeji —

Mnohý z vás jMddéduf okm-- a

tam padá sníh a je zima a vy jste
u trplýeh kamen u plného stolu a

vánoční strmiti k áH a vymhá se

Hnurým hvřřdičkátw venku na u

a vy jta tak šťastni tak
sfastni nu jako všichni lidé o h

Vsehnit KéJ by byli! —

Kdv nJíce tHcvírá m rdc lid

ský h kdy tiejvke vílí pru ivéha
blUního j? tento é njpHhil
ufysí My 1'řťjptn st navtijuí
if4Ui a v U Vinoce ! A ta b

rustlilo tvu nrb ninnhitMii té
ku a pru lts pru vieky narmltl

m tn jvttui helm ři"iut tHuti a

Umuí tttrti tidfta d4r tul AU

třt kdy i tu brb tud#io uk
Urui lutt ip)iitťfMtt st idl

% kaidjř Uk nií jkii iuf iU
li kail tk ml u 'uě luttjr a

t !! v tttkUr rtltti it#

Itrtittlt KiStku t tt at k Jitttrl
h IU kutit Mnk rliH

ltrattli lftra l řM t at t

Matku ItrH kjr li Urt Mb euř
ti n k4ut aU jua ttiuhny

kd jpUkigi i é4rk !

řJ(!) ((J toto ft t0„„ J)rý

niufcj frít každý lovec povolení —

Rád bych věděl naět Ti páni kte- -

ří tohle spítkali jinté ještě nikdy

nebyli v lew "kol Omahy a my-a- lí

£e houci z tí-e-b zajíců bohat

nou Projděte dnen les křížem a

jak smutno je v něm ani ptáčka

neuslyšíte zaevrlikat všude pu

sto Jen ten větřík klátí oschlými
haluzemi a pěj smutnou iím ň

podzimní lTvidíte-l- i malého ope
řence přce seznáte jak bázlivě

Ioletuje jako by tuáil že zxlejší

mládeži je dovoleno zabít vše co

život má a proto tak úzkostlivě ce

krcí a skrývá Nebylo snad tak

před párma léty neb trtarší osad

níci okazují nám mbta a to v na

ší ěgřké čtvrti kam chodili na za

jíce kam na divoké víno a kde

se převáželi přes řeku ale místa

ta dnes jsou zíwtavěna ulice vy
dlážděné a kde se dříve střílela

zvěř taní zbyly j n myši pro po

kiišení jana domácího Ti kte-

ří zde tenkráte stříleli už dávno

flintu zahodili a proto nezbývá

než vzpomínka Ach kde pak jsou
tv éasv Tenkrát chodilo nás de- -

set a více jKhromadé a zajíců měl

každý dost a což té zábavy! To

bylo smíchu na kolik neděl když
ms některý chybil a což když na

jednu ránu zabil dva Patřil jsem
také do takové partaje ale nepřál

bych si aby čtenáři ní koho

nás nazvali svátečním to ne my
eo jsme viděli to také padlo —

Náhodou bydlili jsme všichni na

jedné ulici vyjma jednoho který
se potom dáb odstěhoval Ryli

jwne si věrni až na něho který
nás éasto šidil tím že k (smrti rád

zaspal Pyl dobrým společníkem
a proto jsme mu rádi odpouštěli

neb jemu co se nedostávalo při lo-

vu vvnahradil humorem Zvlášt

nost Skoro všichni od jednoho
řemesla dorozuměli jsme tu- - snad-

no Pruhy den jsme vyšli Nej-- ]

hůře hylo se snídaní Kdo [ak
má tak hodnou ženu aby mu rá-

no vstávala ve 1 hodiny vařit sní

dani a proto jako oukropeěek jsem
slezl h posteli dal vodu na jían a

za chvíli byl jsern hotov Vypra-

ven vším potřebným zaťukám

zlehka u souda a ten kuchtil

také byl věrnější pil jen černou

ale za to si přidal ! rumu Prý
to náramné bystří ziak Cestou

ťukali jsme na dvéře těch kteří

byli pozváni ale všichni téměř by-

li připraveni vyjma Ch na kte
rého jsme měli čekat u káry a do-

stavil m tentokráte v čas Na

kář teprv zpracován propraní
na kterou stranu se pustinu a vý-

sledek zněl Na Kořínkovu stra-

ní v o Florence Pěšky cupali

jsm ki treká' h N W dráhy a po

praielch nevesele se nám to šlo

proto jednohlasně přijat náxrh

abysme si zazpívali Ale jakou!
No razpívrjiiit si nějakou pytlá-ckott- !

Pouehačky přen rameno a

sptutili ai radost —

Kuří vy pytltWL pytláci vmU
hrftjso v" h iw4k'i touii h pu

li

budeU ut běhat [ tÍ h pi ptv
HA

tHI-- t j? do iadku ni ko vedle nich

AI pak viní na fcřob vyn-s- t tra
vička

přivalí kttd k 4 ta r jt

on i iMdte f Im atřít4 uitma
t ft Vl ltitlir vrk ttuho

plemrti

t tMtfcto kr(tli dHmi — —

1 to u tttlndut V r ir ji klr

ítn pUi nud Ak dluuki aby
hitu vrV tk dl vr

tu l{ liti-r-y

tj'i j k b"'

fti'ky iitt Uk4 pvtllk h

knut y ) rtťi jk Vka-k-

lttuk!t k kru kapJrdy i

pki tr)třt!k AU Wi4 i'tt
Cl j4wj t Ni ! t4 U

Choroby konečníku — vyléčeny
Mírné UteiA jt ryk-f- l v krátké dob Klatou lilu ptétíl a Jiné choro-

by konečníku bm operace NeixuiWá e chloroformu etheru nebo Jiného

váoobeeního upáalho proetfedWi Vyléfenl awuíeno v katdém pHpeda
kti-rý- i ku Ufeni převetntu a panice lořite po ryléěenl plité ai o kniho

o chorobách konečníku douvcdíental na: 47tř
DB TARRY — Bee Biitldlng — OMAHA

F V P LI Krt

prodrtvm" liuvřillio dohytka

Dliss & Wolltnan komissionáři v dobytku

Máaie aiKll-ut- i tkutaiioukt v olxhodu tomto ' prav not t ructmn Na-- i

rada bitdd vidy dána v aájma laailatele dobytka a nikdy lájmu ]

tek Piiolottíime kaldmu ijravtidllví a riirnin ž krJn# ohdrii tiejvýsil
cenu tritii tyi dftt panujli i din Jakitl dobytka Zvlaittil pooniot vmt1-u- e

dutMiQtn krajatifl tffltf

K F VVrtlitian Jit Cvch a proto obratu e u nílm t plnou dH vírou

DLIOO & WELLMAN
Hom 3M Nřw Kiťlimí Pldjř 1'itbn Mh k Yard Ko Otub Nbt

V V WKLLMAN
[riK]uvhc vphtvrtlio dobytka

larviite
Tel H4 NM

Joseph Bliss & Sou Co
komliluitAH ilvym tlobvtketn

teokoly pr4e Hywki vyplaweal

HOUTH OMAHA NBBH

kíile" — Z daleka už jsme cítili

že někde mu! být mršina a pak

hejna poletujících vran s pronika-

vým skřekem nám zvěstovaly to-

též ale vyhnouti jsme m- - nemo-

hli Zvláště R tam zrovna bě-

žel a než jsme se nadáli padla rá-

na Sta a sta havranů spustilo
řev a vzlétli do výše Níko-li- k

s přeraženými křidly tlouklo

po emi a dvě doeeU mrtvé

nám ukáaly vítěnou trofej juna
R Val si je pak domů potom

souseď (pov Má a co ty Franto ní'
? Pověi nám aspoň jak jsi

třikrát střílel do toho pa — ne ď
toho zajíce Všichni se mtáli ale

byli jm dobři přátelé roj bych
to iieHvédél lr j-- n jim na to
mohu laduíovat Tak june vám

jednou vyšli a dru byl tak krá

liý Iv nemohlo být lepšího mVsÍ

pro horďu isjí iV ani větřík na-

hnul CtMvé napadlý dh okaíc
val nám stfpy alf kowl aby j
klnlovkl tirU jdrt jl 14 jd
nu iuc tiadťU stop I ly mutil
d t bafo-- a Př'to jme jm ?am
na iA Hih)-d)- i a lli ju nnl tur-i- i

fimk vrliHy ktrré ajlt
řidi ckuitijl A Me tam -

rd'l a tk píkni pnikoval jk
ly tutáittťl p(Uvt pa-tH- a

aw jt brtl tou t k ty

iy l 4--
' W i i vhvth j-- m vihat

! + (okm fahnťit t tře%Vb

Indy íajiVk Hir%u'r d ué-

ku kd h l řt HM tiV 1 Ai I
jFtU

př nt4 ! líd ijb prrř
i iiUA Vsjt jm ittSM ť)U
diř ll!ťl jjM ( ttt Vlbo

i }IUk Xj mi ti}kUl

ANCIIOR PRNCR COMPANY
iulciiii I UnUimJ pluty ilirtiiilUitt n itiríic du ok&it

l klwt
JOT Mtr 17 nl
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lW h ktve akelt ~ (Maat 4á krhtky kIUaké aklt kUykty MM
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